
решение Совета Ейского городского поселения  
Ейского района от 29 апреля 2019 года № 66/3 

 
 
 
 
О внесении изменений в решение Совета Ейского городского 
поселения Ейского района от 25 декабря 2014 года № 5/5 

"Об административной комиссии Ейского городского  
поселения Ейского района" 

 
 
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 

Ейского городского поселения Ейского района, Совет Ейского городского 
поселения Ейского района  р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Ейского городского поселения Ейского 
района от 25 декабря 2014 года № 5/5 "Об административной комиссии 
Ейского городского поселения Ейского района" следующие изменения: 

1) в пункте 2.4 раздела 2 приложения № 1 слово "одиннадцати" 
заменить словом "семи"; 

2) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).  
2. Признать утратившим силу решение Совета Ейского городского 

поселения Ейского района от 8 августа 2017 года № 43/6 "О внесении 
изменения в решение Совета Ейского городского поселения Ейского района от 
25 декабря 2014 года № 5/5 "Об административной комиссии Ейского 
городского поселения Ейского района". 

3. Решение  вступает в силу со дня его опубликования на официальном  
сайте "municipalnyjvestnik". 
 

 
Глава Ейского городского 
поселения Ейского района 

 
В.В. Кульков

 
 

Председатель  Совета Ейского  
городского поселения Ейского  
района 

 
 

Д.В. Казымов
 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению Совета Ейского городского 

поселения Ейского района 
от 29 апреля 2019 года № 66/3 

 
 

 "ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
 

УТВЕРЖДЕН 
решением Совета Ейского городского 

поселения Ейского района 
от 25 декабря 2014 года № 5/5 

 
 

СОСТАВ 
административной комиссии Ейского городского  

поселения Ейского района 
 
 
Малышев  
Николай Иванович 
 

- начальник отдела транспорта администрации  
Ейского городского поселения Ейского района, 
председатель комиссии; 
 

Бойко  
Сергей Николаевич 

- ведущий специалист управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации 
Ейского городского поселения Ейского  района, 
заместитель председателя комиссии; 
 

Ивченко  
Александра Васильевна 

- главный специалист правового отдела 
администрации Ейского городского поселения 
Ейского района, ответственный секретарь 
комиссии. 

 
 

Члены комиссии: 
  
Киселева 
Евгения Леонидовна 

- ведущий специалист муниципального казенного 
учреждения "Центр по обеспечению деятель-
ности органов местного самоуправления Ейского 
городского поселения Ейского района"; 
 

Никирина  
Наталья Владимировна 

- ведущий специалист муниципального казенного 
учреждения "Центр по обеспечению деятель-
ности органов местного самоуправления Ейского 
городского поселения Ейского района"; 



 2

Сушков  
Олег Сергеевич 
 

- главный специалист  отдела торговли и курортов 
администрации Ейского городского поселения 
Ейского района; 
 

Фролов  
Анатолий Анатольевич 

- главный специалист муниципального казенного 
учреждения "Центр по обеспечению деятель-
ности органов местного самоуправления Ейского 
городского поселения Ейского района". 

 
 
Начальник правового отдела 
администрации Ейского го- 
родского поселения Ейского 
района 

 

А.В. Шапка
 


	Приложение
	Решение

